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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 03.03.2022 Време 17 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 6000 12 13
ЕКИПА Б ГРК Охрид од Охрид Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвено црни Екипна казна Играч Време 28 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ристовски Борко 19 0 1 0 24 23

Т2 3 Петров Костадин 825 28 1 2 0 24 24

Т3 6 Њокас Оливиер 299 34 48 57 3 2 1 25 24

7 М 9 Георгиевски Гоце 24 16 24 2 3 1 26 24

Досу. 4 10 Њокас Алих Кевин 298 4 13 22 43 4 3 2 26 25

Реал. 3 12 Томовски Мартин 26 0 3 3 27 25

13 Диапло Бакари 27 0 6 3 4 28 25

21 Савревски Давид 30 0 24:49 3 5 28 26
22 Тото Џереми 31 5 15 31 33 45 54 6 11 37:07 4 5

28 Талески Филип 33 25 1 4 6

31 Дибиров Тимур 34 8 27 40 42 46 49 6 5 6

44 Додиќ Стефан 820 26 39 53 3 5 7

45 Џукиќ Дарко 36 34 59 2 6 7

77 Ќосевски Ален 39 0 6 8

6 9

7 9

А Недановски Владо 5004

28

8 9

Б Девис Камара Давид 5142 9 9

Ц Венио Лосерт 779 10 9

Забелешка Д Сиљановска Македонка 65 10 10

  ДА
7 М

Мин 40 46 55 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 31 31 31 45 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 24:31 1 Брауновиќ Јагош 247 0 12 13
Т2 49:11 4 Андоноски Крсте 249 0 13 13

Т3 6 Кривокапиќ Филип 254 14 16 19 32 4 13 14

7 М 8 Костов Наум 252 0 14 14

Досу. 3 10 Николов Филип 253 8 12 27 33 35 39 42 45 8 14 15

Реал. 3 11 Шилегов Мице 251 22 30 2 45:11 15 15

12 Ковачески Христијан 248 0 16 15

13 Шулески Славчо 256 0 16 16

14 Младеновиќ Михајло 258 9 48 53 3 21:02 16 17

17 Ристески Никола 474 0 17 17

19 Тасески Иван 260 54 60 2 17 18

21 Грубор Филип 263 11 13 26 29 4 13 18 18

24 Манасков Мартин 257 37 1 12:58 19 18

34 Ивановски Мартин 255 44 50 2 19 19

35 Ристески Николче 250 0 20 19

90 Ацев Даниел 776 0 20 20

А Стојановиќ Радослав 5020

26

21 20

Б 21 21

Ц Георгиески Зоран 5022 22 21

Забелешка ф Вешоски Георгиј 266 23 21

 ДА
7 М

Мин 12 27 32 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 10 10 6 24 22

Дежурен лекар Небојша Настов Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Владимир Саздовски Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Сашо Попов Контролор Русе Наумовски


